
ZARZĄDZENIE Nr 0050/48/24 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1 oraz § 21 Uchwały Nr 
LVI/1054/23 Rady Miasta Tychy z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2024r., 
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.201.304.888,18 zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 973.559.252,18 zł, 

b)   wydatki majątkowe – 227.745.636,00 zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 870.811.038,68 zł, 

b)   wydatki powiatu – 330.493.849,50 zł.  

 
 

§ 2 
Ustalić zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024 r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych w załączniku  
nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2024. 
 
 
 

Pełniący Funkcję 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

/-/ Maciej Gramatyka 
  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504303

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:28



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 356,00             20 356,00             11 632,00             11 632,00             

80101 Szkoły podstawowe 17 448,00             17 448,00             -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    17 448,00             -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 17 448,00             -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 2 908,00               2 908,00               -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    2 908,00               -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 908,00               -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    8 724,00               8 724,00               

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    -                    8 724,00               

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    8 724,00               -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    2 908,00               2 908,00               

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    -                    2 908,00               

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    2 908,00               -                    

20 356,00          20 356,00          11 632,00          11 632,00          

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/48/24

WYDATKI OGÓŁEM

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 7 lutego 2024r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504303

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:28



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 356,00             20 356,00            11 632,00             11 632,00           

80101 Szkoły podstawowe 17 448,00             17 448,00            -                    -                   

w ramach zadań pn. "Odnawialne źródła energii na 

budynkach użyteczności publicznej szansą na 

poprawę jakości powietrza w Tychach - 

17 448,00             17 448,00            -                    -                   

1) Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 

     przy al. Niepodległości", w tym:

2 908,00               2 908,00              -                    -                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     a) wydatki majątkowe 

        (program funkcjonalno-użytkowy)

         Plan po zmianie wynosi 2.952,00 zł.

-                     2 908,00              -                    -                   

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

     b) wydatki bieżące (analizy)

         Plan po zmianie wynosi 5.608,00 zł.

2 908,00               -                    -                    -                   

2) Szkoła Podstawowa nr 10 przy ul. Borowej", 

    w tym:

2 908,00               2 908,00              -                    -                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     a) wydatki majątkowe 

        (program funkcjonalno-użytkowy)

         Plan po zmianie wynosi 2.952,00 zł.

-                     2 908,00              -                    -                   

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

     b) wydatki bieżące (analizy)

         Plan po zmianie wynosi 5.608,00 zł.

2 908,00               -                    -                    -                   

3) Szkoła Podstawowa nr 22 przy ul. Harcerskiej", 

    w tym:

2 908,00               2 908,00              -                    -                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     a) wydatki majątkowe 

        (program funkcjonalno-użytkowy)

         Plan po zmianie wynosi 2.952,00 zł.

-                     2 908,00              -                    -                   

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

     b) wydatki bieżące (analizy)

         Plan po zmianie wynosi 5.608,00 zł.

2 908,00               -                    -                    -                   

4) Szkoła Podstawowa nr 37 przy ul. Konecznego", 

     w tym:

2 908,00               2 908,00              -                    -                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      a) wydatki majątkowe 

        (program funkcjonalno-użytkowy)

         Plan po zmianie wynosi 2.952,00 zł.

-                     2 908,00              -                    -                   

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

     b) wydatki bieżące (analizy)

         Plan po zmianie wynosi 5.608,00 zł.

2 908,00               -                    -                    -                   

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 

    przy ul. Pogodnej", w tym:

2 908,00               2 908,00              -                    -                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     a) wydatki majątkowe 

        (program funkcjonalno-użytkowy)

         Plan po zmianie wynosi 2.952,00 zł.

-                     2 908,00              -                    -                   

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

     b) wydatki bieżące (analizy)

         Plan po zmianie wynosi 5.608,00 zł.

2 908,00               -                    -                    -                   

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 

    przy ul. Leśnej", w tym:

2 908,00               2 908,00              -                    -                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     a) wydatki majątkowe 

        (program funkcjonalno-użytkowy)

         Plan po zmianie wynosi 2.952,00 zł.

-                     2 908,00              -                    -                   

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

     b) wydatki bieżące (analizy)

         Plan po zmianie wynosi 5.608,00 zł.

2 908,00               -                    -                    -                   

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/48/24

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 7 lutego 2024r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2024r. - zgodnie z zał. nr 1 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504303

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:28



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie Zadanie

80104 Przedszkola 2 908,00               2 908,00              -                    -                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     a) wydatki majątkowe 

        (program funkcjonalno-użytkowy)

         Plan po zmianie wynosi 2.952,00 zł.

-                     2 908,00              -                    -                   

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

     b) wydatki bieżące (analizy)

         Plan po zmianie wynosi 5.608,00 zł.

2 908,00               -                    -                    -                   

80115 Technika -                     -                    8 724,00               8 724,00             

w ramach zadań pn. "Odnawialne źródła energii na 

budynkach użyteczności publicznej szansą na 

poprawę jakości powietrza w Tychach - 

-                     -                    8 724,00               8 724,00             

1) Zespół Szkół nr 4 przy al. Bielskiej", w tym: -                     -                    2 908,00               2 908,00             

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     a) wydatki majątkowe 

        (program funkcjonalno-użytkowy)

         Plan po zmianie wynosi 2.952,00 zł.

-                     -                    -                    2 908,00             

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

     b) wydatki bieżące (analizy)

         Plan po zmianie wynosi 5.608,00 zł.

-                     -                    2 908,00               -                   

2) Zespół Szkół nr 7 przy ul. Browarowej", w tym: -                     -                    2 908,00               2 908,00             

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     a) wydatki majątkowe 

        (program funkcjonalno-użytkowy)

         Plan po zmianie wynosi 2.952,00 zł.

-                     -                    -                    2 908,00             

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

     b) wydatki bieżące (analizy)

         Plan po zmianie wynosi 5.608,00 zł.

-                     -                    2 908,00               -                   

3) Zespół Szkół nr 5 przy ul. Edukacji", w tym: -                     -                    2 908,00               2 908,00             

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     a) wydatki majątkowe 

        (program funkcjonalno-użytkowy)

         Plan po zmianie wynosi 2.952,00 zł.

-                     -                    -                    2 908,00             

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

     b) wydatki bieżące (analizy)

         Plan po zmianie wynosi 5.608,00 zł.

-                     -                    2 908,00               -                   

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    2 908,00               2 908,00             

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     a) wydatki majątkowe 

        (program funkcjonalno-użytkowy)

         Plan po zmianie wynosi 2.952,00 zł.

-                     -                    -                    2 908,00             

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

     b) wydatki bieżące (analizy)

         Plan po zmianie wynosi 5.908,00 zł.

-                     -                    2 908,00               -                   

20 356,00           20 356,00          11 632,00          11 632,00         

w ramach zadania pn. "Odnawialne źródła energii 

na budynkach użyteczności publicznej szansą na 

poprawę jakości powietrza w Tychach - 

Przedszkole nr 6 przy ul. Konecznego", w tym:

w ramach zadania pn. "Odnawialne źródła energii 

na budynkach użyteczności publicznej szansą na 

poprawę jakości powietrza w Tychach - Zespół 

Szkół nr 1 przy ul. Wejchertów", w tym:

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=504303

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:28

http://www.tcpdf.org

